[image: image1.png]

Администрация
Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2016                                                № 107                                     с. Подгорное
О разработке  проекта  изменений Правил землепользования  и  застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьями 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение предписания министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разработать проект изменений правил землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.
2.Специалисту по вопросам ЖКХ, градостроительства, ГО ЧС ПБ и мобилизации Пшеничной Е.В. обеспечить координацию работ процесса подготовки проекта Правил землепользования и застройки Подгорненского селького поселения  изменений правил землепользования и застройки Подгорненского селького поселения.
             3.Постановление  подлежит обнародованию  на официальном сайте Админист-
рации   Подгорненского сельского поселения.
             4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Подгорненского
      сельского поселения                                                             Л.В. Горбатенко